
KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA 
DAERAH JAWA BARAT 

RESOR SUMEDANG 
 

 
PENGUMUMAN PEMENANG 

Nomor : JL/HAR.R4.POLSEK/06/III/2019/UKPBJ 
 

 
Sehubungan dengan paket pekerjaan : 
 
Kode tender : 1082578 
Nama tender : PEMELIHARAAN KENDARAAN BERMOTOR R 4/6/10 POLSEK 

(Polres Sumedang) 
Nilai total HPS  : Rp 651.544.300,00 
Sumber biaya  : 2019 – APBN 
Metode pengadaan  : Tender 
 
Dengan ini diberitahukan bahwa sesuai berita acara penetapan pemenang nomor : 
JL/HAR.R4.POLSEK/05/III/2019/UKPBJ, tanggal 13 Maret 2019, maka pokja pemilihan 
mengumumkan pemenang sebagai berikut : 
 

Nama Perusahaan  : PT. NUGRAHA AGARA JAYA 
Alamat  : Komp Puri Bhayangkara Elok B 2 Rt. 003/015, 

Sumedang 
NPWP  : 75.007.239.9-446.000 
Harga Penawaran terkoreksi : Rp 624.613.000,00 
  (Enam ratus dua puluh empat juta enam ratus tiga 

belas ribu rupiah) 
Harga Hasil negosiasi  : Rp 624.283.000,00 
  (Enam ratus dua puluh empat juta dua ratus 

delapan puluh tiga ribu rupiah). 
 
Kepada peserta tender yang berkeberatan atas penetapan pemenang tender diberikan 
kesempatan untuk mengajukan sanggahan selambat-lambatnya 5 (Lima) hari kalender setelah 
pengumuman ini. 

 
Demikian pengumuman ini dibuat dengan penuh rasa tanggung jawab untuk dipergunakan 
sebagaimana mestinya. 

 

Sumedang, 13 Maret 2019 
 

POKJA POLRES SUMEDANG 2019 
 
 
 

ttd 


